
Ugovoreno po vrstama postupaka
(bez obrane i sigurnosti)

Pružanje usluga Ukupno
Iznos (s PDV) Br Iznos (s PDV) Br

Otvoreni postupak Ugovori 259.104,08 1 259.104,08 1

Ukupno 259.104,08 1 259.104,08 1

Statističko izvješće o javnoj nabavi

Ugovoreno po državama gospodarskog subjekta Pružanje usluga Ukupno
Iznos (s PDV) Br Iznos (s PDV) Br

Hrvatska Ugovori 259.104,08 1 259.104,08 1

Ukupno 259.104,08 1 259.104,08 1

Ugovoreno po kriteriju za odabir Pružanje usluga Ukupno
Iznos (s PDV) Br Iznos (s PDV) Br

Najniža cijena Ugovori 259.104,08 1 259.104,08 1

Ukupno 259.104,08 1 259.104,08 1

Ugovori po podkateogriji Pružanje usluga Ukupno
Iznos (s PDV) Br Iznos (s PDV) Br

Usluge održavanja i popravka Ugovori 259.104,08 1 259.104,08 1

Ukupno 259.104,08 1 259.104,08 1

Naručitelj:

Bagatelne nabave

Robe (s PDV) Usluge (s PDV) Radovi (s PDV)

381.022,96 596.849,98 0,00

Godina izvješća:

Obuhvaćeni period:

VRHOVNI SUD REPUBLIKE HRVATSKE, OIB:  20599635268

2015

1.1.2015. - 31.12.2015.

Izvješće kreirano: 16.3.2016. 17:02:25



Ugovori po vremenu sklapanja ugovora Pružanje usluga Ukupno

Iznos (s PDV) Br Iznos (s PDV) Br

6. mjesec Ugovori 259.104,08 1 259.104,08 1

Ukupno 259.104,08 1 259.104,08 1

Ugovoreno po CPV-u Pružanje usluga Ukupno

Iznos (s PDV) Br Iznos (s PDV) Br

72000000-5 Ugovori 259.104,08 1 259.104,08 1

Ukupno 259.104,08 1 259.104,08 1

Izvješće kreirano: 16.3.2016. 17:02:25



Izvješće kreirano: 16.3.2016. 17:02:25


